[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.07.2014     г.

                          № 925
г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление  Главы  городского округа Красноуфимск  от 05.12.2013 года № 1414 « Об   утверждении тарифа на содержание жилья  в 2014 году  для собственников помещений в многоквартирных домах  в городском округе Красноуфимск , не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

На основании обращения руководства МУП « Чистый город», в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131» Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации , положением

 «О порядке  установления тарифов ( цен) на услуги , предоставляемые  муниципальными предприятиями городского округа Красноуфимск», утвержденным решением Думы городского округа Красноуфимск  от 23.08.2012 г. № 65/4, руководствуясь статьями 28,48 Устава  городского округа Красноуфимск,

Постановляю:

1. Внести изменения  в п.2  постановления   Главы  городского округа Красноуфимск  12.11.2012 года № 1273 «Об   утверждении тарифа на содержание жилья  в 2014 году  для собственников помещений в многоквартирных домах  в городском округе Красноуфимск, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»,изложить в следующей редакции : «Утвердить тариф на сбор и вывоз ТБО  к месту утилизации(захоронения)  с учетом платы за загрязнение окружающей среды  в размере 316 руб. 99 копеек за 1 кубический метр без НДС».

2.Остальные пункты постановления  оставить без изменения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вперед».

4. Постановление вступает в силу с момента  его опубликования  в газете

« Вперед».

5. Действие постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  за первого  заместителя Главы  Заикина Н.А.
Глава городского округа Красноуфимск                       В.В. Артемьевских